

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุการแพทย์ โครงการเสริมสร้างทุนทางสังคม
 กิจกรรมสนับสนุนโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า จำนวน 6 กลุ่ม (19 รายการ)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปศุสัตว์เขต 2 เลขที่ 59 ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ. ฉะเชิงเทรา 24000
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โครงการเสริมสร้างทุนทางสังคม กิจกรรมสนับสนุนโครงการสัตว์ปลอดโรค
 คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า รหัสงบประมาณ 07006382013002000000
 รหัสกิจกรรมหลัก 07006690006800000 เป็นเงิน 1,740,000 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามข้อ 5
 เป็นเงิน 1,739,996.60 (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทหกสิบสตางค์)
 ราคา/หน่วย (เอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 กลุ่มที่ 1 - 6 ใช้ราคากลางจากการสืบราคาจากท้องตลาด ลว. 9 ธ.ค. 68
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายยุทธภูมิ สืบข้าเพชร	นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ
6.2 นางกมลลดา นิยมทรัพย์	นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ
6.3 นางสาวศินี ชานวาทิก	นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ
6.4 นางสาวกรกมล ธนะกิจศิริ	นายสัตวแพทย์ชำนาญการ





รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ (/) ชื่อ () จำนวน
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖๕ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)
และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๓

ที่	รายการ ชื่อ ลักษณะ ขนาด ยี่ห้อ (ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะของพัสดุ)	ขอดำเนินการครั้งนี้					เหตุผลและความจำเป็น ที่จะต้องซื้อหรือจ้าง
		หน่วย	งบประมาณ	ราคาากลาง	จำนวนซื้อ	รวมเป็นเงิน	
	กลุ่มที่ 1 เวชภัณฑ์ยาเสพติด		1,087,649.00			1,087,648.50	
1	ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ขนาดบรรจุ 5 มิลลิกรัม	ขวด		1,130.33	850	960,780.50	
2	ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาดบรรจุ 25 มิลลิกรัม	ขวด		274.67	200	54,934.00	
3	ยากล่อมประสาท Acepromazine maleate ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิกรัม	ขวด		359.67	200	71,934.00	
	กลุ่มที่ 2 เวชภัณฑ์ยา		94,135.00			94,135.00	
1	ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและแคปซูลไทมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด		370.00	120	44,400.00	เพื่อใช้ปฏิบัติงานการ
2	ยาลดไข้ แก้ปวด Tolfenamic acid ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด		369.67	100	36,967.00	ออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการ
3	ยาห้ามเลือด Tranexamic acid ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 5 มิลลิกรัม	หลอด		42.00	304	12,768.00	ด้านสุขภาพสัตว์
	กลุ่มที่ 3 ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อ		88,216.00			88,216.00	ให้มีคุณภาพและประสิทธิภาพ
1	ยา Povidone iodine solution 10% w/v ขนาดบรรจุ 450 มิลลิกรัม	ขวด		211.33	150	31,699.50	เช่น ผ่าตัดทำหมันสุนัขและแมว
2	ยา Chlorhexidine Gluconate ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1.5% ขนาดบรรจุ 5 ลิตร/กิโลออน	กิโลออน		1,130.33	50	56,516.50	ประจำงบประมาณ 2569
	กลุ่มที่ 4 วัสดุที่ใช้ในการไ้พ้ยา		87,410.00			87,410.00	
1	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง		54.75	230	12,592.50	
2	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง		54.75	305	16,698.75	
3	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิกรัม (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง		168.75	53	8,943.75	
4	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิกรัม (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง		140.50	350	49,175.00	

รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ (/) ชื่อ () จ้าง
 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖๕ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)
 และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

ที่	รายการ ชื่อ ลักษณะ ขนาด ยี่ห้อ (ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ)	ขอดำเนินการดังนี้					เหตุผลและความจำเป็น ที่จะต้องซื้อหรือจ้าง
		หน่วย	งบประมาณ	ราคากลาง	จำนวนซื้อ	รวมเป็นเงิน	
	กลุ่มที่ 5 วัสดุสำหรับการผ่าตัด		259,943.00			259,940.10	
1	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) usp 2 แบบดลัน (บรรจุ 50 เมตร/ดลัน)	ดลัน		3,592.67	20	71,853.40	เพื่อใช้ปฏิบัติงานการ
2	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) usp 2/0 แบบดลัน (บรรจุ 100 เมตร/ดลัน)	ดลัน		3,592.67	40	143,706.80	ออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการ
3	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลาย SUPRAMID usp 2/0 แบบดลัน (บรรจุ 100 เมตร/ดลัน)	ดลัน		1,479.33	30	44,379.90	ด้านสุขภาพสัตว์
	กลุ่มที่ 6 วัสดุสำหรับเจ้าหน้าที่ วัสดุสำหรับทำแผล และอื่นๆ		122,647.00			122,647.00	ไว้คุณภาพและประสิทธิภาพ
1	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (บรรจุ 100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง		119.50	200	23,900.00	เช่น ผ้าปิดทำหมันสุนัขและแมว
2	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (บรรจุ 100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง		119.50	180	21,510.00	ประจำปีงบประมาณ 2569
3	แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร (บรรจุ 10 เมตร/กล่อง)	กล่อง		243.25	176	42,812.00	
4	แผ่นรองขับ แบบมีเจล ขนาด 45x70 เซนติเมตร (บรรจุ 10 ชิ้น/ห่อ)	ห่อ		114.75	300	34,425.00	

กลุ่มที่ 1 - 6 ใช้ราคากลางจากการสืบราคาจากท้องตลาด ลว. 9 ธ.ค. 68

ในการจัดซื้อครั้งนี้กำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ ราคาในการตัดสิน ทั้งนี้ผู้เสนอราคาต้องมีคุณสมบัติถูกต้องตามระเบียบกำหนดและตรวจสอบคุณสมบัติของผู้เสนอราคา แคตตาล็อก หรือรูปแบบรายละเอียดเอกสาร หลักฐานต่าง ๆ ตามเงื่อนไขประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยต้องส่งตัวอย่างผลิตภัณฑ์พร้อมของหรือกล่องบรรจุภัณฑ์ (หากซองหรือกล่องบรรจุภัณฑ์มีขนาดใหญ่มากพอส่งเป็นภาพด้วยก็ได้) เพื่อให้คณะกรรมการพิจารณาทุกรายการ ภายในวันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๔ จนถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. และการพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอจะพิจารณาจากราคาต่ำสุดของแต่ละกลุ่ม

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำขอบเขตของงาน/รายละเอียดคุณสมบัติและของพัสดุ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธภูมิ สืบคำเพชร)



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกมลลดา นิยมทรัพย์)



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศินี ชานวาทิก)



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกรรมล ณะกิจศิริ)



วันที่ ๒๓ ธ.ค. ๒๕๖๔

☒ เห็นชอบ ดำเนินการ () ชั่วได้ () จำไม่ได้
() ไม่เห็นชอบ



(นายสักรินทร์ เนื้อทอง)
นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ
รักษาราชการแทน ปศุสัตว์เขต ๒